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Matkakorvausohje vuonna 2024 

Yleistä 

Matkasta laaditaan matkalasku, johon liitetään kuitit ja muut tarvittavat tiedot. Matkalasku on toimitettava 
kolmen kuukauden sisällä matkasta. Poikkeuksena on vuodenvaihde, jolloin matkalasku tulee toimittaa 
viimeistään 15. joulukuuta mennessä.  
 
Matkalasku palautetaan suojatun lomakkeen kautta: https://tivia.fi/matkalaskut. Lomakkeen käyttö vaatii 
kirjautumisen. TIVIAn toimiston henkilökunnan ja hallituksen edustajien tulee tehdä matkalaskut Netvisor-
sovelluksella. Katso ohjevideo: https://player.vimeo.com/video/416368193  

Matkakustannusten korvaus 

Matka tehdään edullisimman vaihtoehdon mukaan, julkisen liikenteen kulkuneuvoa käyttäen. Mikäli julkisen 
liikenteen käyttö ei ole ajankohdan tai muut olosuhteet huomioon ottaen mahdollista, korvataan perusteltu 
taksin tai oman auton käyttö. Oman auton käytöstä korvataan verottajan vuosittain määrittelemä 
kilometrikorvaus. Ulkomailta saapuvalle korvataan matka kotimaassa saapumispaikasta (satama, 
lentokenttä) kokouspaikalle.  
 
Kilometrikorvaus yksi henkilö 0,57e/ lisähenkilö + 0,04e/henkilö 

Päiväraha 

Päiväraha maksetaan, kun matka ulottuu yli 15 kilometrin etäisyydelle henkilön asunnosta tai työpaikasta. 
Jos henkilö on matkavuorokautena saanut tai hänellä olisi ollut mahdollisuus saada maksuton tai matkalipun 
tai hotellihuoneen hintaan sisältyvä ruoka, maksetaan päiväraha tai osapäiväraha alennettuna. 
Kokopäivärahan alentamisen (-50 %) edellytyksenä on se, että asianomainen on syönyt tai hänellä olisi ollut 
mahdollisuus syödä kaksi ateriaa. Osapäivärahan alentamisen (-50 %) edellytyksenä on yhden aterian 
saaminen.  
 
Kokopäiväraha yli 10 h 51e/ kaksi ateriaa (-50 %) 25,50e 
osapäiväraha yli 6 h 24e/ yksi ateria (-50 %) 12e 

Majoittumiskorvaus 

TIVIA korvaa ylimääräisiä majoituskustannuksia, mikäli majoitus on katsottava perustelluksi ja 
välttämättömäksi osaksi matkaa. Majoitusvaihtoehdon tulee olla kohtuullinen. 

Matkavakuutus 

TIVIAn matkavakuutus ei korvaa TIVIA-yhteisön jäsenien matkavahinkoja. Suosittelemme kaikille jäsenille 
oman matkavakuutuksen ottamista. 

Huomiota  
                Varmista, että tositteen tiedot näkyvät selkeästi. Tee vain yksi tapahtuma / matka (meno–paluu) per lasku.  

Lisätietoa korvausmääristä vuonna 2024 löytyvät täältä: https://urly.fi/3sFD 
 
 
Kysyttävää matkojen korvaamisesta? Lähetä viesti: talous@tivia.fi 
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